
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №3» 

 

ПРИКАЗ 
№ 180                                                                                                                        от 16.08.2021 г.  

«О создании школьного  

спортивного клуба «Феникс»»  

 

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в Российской 

Федерации, активизации спортивной работы, развития детско-юношеского спорта и 

приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Феникс» с 01.09.2021 г.  

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Феникс» (Приложение 1).  

3. Назначить руководителем клуба – Доронина А.Е.  

4. Зам.директора Зоболевой Н.Н.:  

- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем школьного 

спортивного клуба по различным видам спорта;  

- выбрать состав Совета школьного спортивного клуба.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МБОУ «ООШ №3»                                                                    Реутова И.Б.  

С приказом ознакомлены:                                Доронин А.Е.  

                                                                             Зоболева Н.Н. 


